

<i>Capturas de Especies</i>	Desde:	1-Ene-2018
	Hasta:	31-Dic-2018

LUARCA

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	501,90	10.386,67	20,69	0,41
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	644,10	5.851,95	9,09	0,23
SCR CENTOLLO	4.856,00	44.438,09	9,15	1,74
SLO LANGOSTA	137,60	6.210,76	45,14	0,24
LIO NECORA/ANDARICA	385,70	6.955,03	18,03	0,27
PCB PERCEBE	7.966,34	288.242,38	36,18	11,29
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	13,00	1.294,51	99,58	0,05
SUBTOTAL CRUSTACEOS	14.504,64	363.379,39		
PEE BIGARO	137,70	619,21	4,50	0,02
SQC CALAMAR	23,80	412,64	17,34	0,02
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	822,60	5.703,41	6,93	0,22
QTV LLÁMPARA	188,80	722,31	3,83	0,03
SQE POTARRO,POTA	180,60	493,06	2,73	0,02
OCC PULPO	30.770,05	300.547,16	9,77	11,78
SUBTOTAL MOLUSCOS	32.123,55	308.497,79		
NOW ORTIGUILLA /ANEMONA DE MAR COMUN	3.899,00	30.900,00	7,93	1,21
SUBTOTAL OTROS	3.899,00	30.900,00		
POL ABADEJO/FERRETE	2.582,90	17.162,30	6,64	0,67
CET ACEDIA	229,50	1.481,43	6,46	0,06
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	51,70	256,96	4,97	0,01
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	7.118,10	20.418,83	2,87	0,80
SBA ALIGOTE	6.943,10	30.512,18	4,39	1,20
ELE ANGUILA/ANGULA	151,64	58.955,00	388,78	2,31
GUR ARETE	188,50	135,45	0,72	0,01
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	10,40	77,75	7,48	0,00
GGD BERTORELLA	1,00	4,53	4,53	0,00
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	1.104,80	16.972,94	15,36	0,67
BOG BOGA	3.580,20	6.254,89	1,75	0,25
BET BONITA/OBESO	370,30	2.134,30	5,76	0,08
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	11.380,20	48.185,98	4,23	1,89
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	2.684,00	10.466,36	3,90	0,41
PAC BRECA/PICA	2.934,16	13.125,97	4,47	0,51
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	408.467,00	624.045,10	1,53	24,45
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	692,00	1.459,33	2,11	0,06
BBS CABRACHO	4.673,00	32.369,41	6,93	1,27
RSE CABRIELLA	1.043,00	16.682,58	15,99	0,65
GAG CAZON/TOLLA/TOLLE/TOLLO	77,70	259,86	3,34	0,01
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	2.492,40	7.557,17	3,03	0,30
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	11.753,10	23.704,43	2,02	0,93
MGR CORVINA	14,10	107,09	7,60	0,00
DEC DENTON/SAMA/RONZON	472,10	6.153,72	13,03	0,24
SBG DORADA	303,50	5.504,12	18,14	0,22
RJN ESCAYUDA	1.288,80	1.068,15	0,83	0,04
RJC ESCAYUDA/RAYA CLAVOSA/RAYA CLAVUDA	1.598,80	2.438,74	1,53	0,10

Capturas de Especies

LUARCA

Desde: 1-Ene-2018

Hasta: 31-Dic-2018

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
VMA ESTORNINO DEL ATLANTICO	364,40	257,26	0,71	0,01
BIB FANCA/FANCA	6.701,70	23.632,08	3,53	0,93
USI GALLANO	327,10	860,67	2,63	0,03
LEZ GALLOS	361,20	2.391,76	6,62	0,09
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	5.318,00	22.439,26	4,22	0,88
HOM JUREL/CHICHARRO	12.333,00	16.128,42	1,31	0,63
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	1.464,70	23.987,40	16,38	0,94
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	58,70	68,02	1,16	0,00
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	5.566,80	94.007,08	16,89	3,68
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	800,00	14.919,36	18,65	0,58
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGOI	18,40	59,24	3,22	0,00
BLT MELVA	126,60	42,18	0,33	0,00
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	76.733,90	294.628,32	3,84	11,54
WRF MERO	21,80	605,34	27,77	0,02
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	334,30	247,07	0,74	0,01
POA PALOMETA NEGRA/CASTAÑETA/JAPUTA	3,80	14,29	3,76	0,00
SYC PATARROXA/ RIÑÓN	1.094,90	3.504,07	3,20	0,14
DGH PELAO/GATA	2,50	5,25	2,10	0,00
SSB PERLA	33,40	95,24	2,85	0,00
TRG PEZ BALLESTA	64,00	115,90	1,81	0,00
ANF RAPE	9.747,60	65.546,05	6,72	2,57
MNZ RAPES/PIXINES	12.446,02	81.328,12	6,53	3,19
RJM RAYA PINTADA	517,80	634,56	1,23	0,02
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	14.383,30	31.472,68	2,19	1,23
TUR RODABALLO/CLAVUDO	670,10	16.294,40	24,32	0,64
SFS SABLE	1.118,60	4.528,01	4,05	0,18
SLM SALEMA/SABOGA/SOBOGA	2.708,00	986,62	0,36	0,04
MUR SALMONETE DE ROCA	4.874,60	81.505,80	16,72	3,19
JOD SAN MARTIN	4.415,70	67.020,11	15,18	2,63
PIL SARDINA/PARROCHA	3,70	9,99	2,70	0,00
PLE SOLLA	404,30	5.093,81	12,60	0,20
MZZ VARIOS	2.702,10	8.414,64	3,11	0,33
SRG XARGOS	5.269,70	41.111,88	7,80	1,61
SUBTOTAL PECES	643.196,72	1.849.449,45		
TOTALES ...	693.723,91	2.552.226,64		